График плановых отключений электроэнергии с 14.11.2022 г. по 18.11.2022 г.  
скорректированный 

	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	п. Введенский, 
д. Киржач, 

п. Городищи
	ООО "Водоканал г. Покров» водозабор, Покровское ГОРПО, Величко Л.М., Свято-Введенская островская женская пустынь,  МБДОУ "Д/сад № 3", ООО "Владимиртеплогаз", ГК "Введенский", СНТ "Берёзка", Лобанов Н.И., ВОО "Спортивный клуб "Боец", ОАО "Ростелеком", ООО "База отдыха "Киржач", ООО "ПТК Газстройкомплект", Сталоверов В.А., НГУ ДОЛ "Восточный", ООО "Русский дом", ГБУЗ ВО "Петушинская РБ", ООО "Викон", СНТ "Эхо", СНТ "Заречье", ООО "КСК-М", СНТ "Дружба", СНТ "Усад", СНТ "Киржач", СНТ "Парус", СНТ "Родник ", АО "МЗ Электросталь", СНТ "Архитектор", СНТ "Дубок", Нариньяни В.Л., ООО "Газпром трансгаз Москва", Федосеев Д.Н., пос. Введенский, Петушинский РЭС
	16.11.2022
	09-00    
	16.11.2022
	11-30
	Работы по удалению сухого аварийного дерева в охранной зоне  линии ВЛЗ-10 кВ Ф.109                             ПС «Городская»   п. Введенский д.43 по заявке Администрации города Покров


     14,15,17,18 ноября 2022 года отключения не запланированы   

